

MAGNUM VENTURES LIMITED

CIN: L21093DL1980PLC010492

Regd. Office: HNO-MN01, Hub and Oak, E-14, Lower Ground Floor,
Defence Colony, New Delhi-110024

Tel: +91-11-42420015

E-mail: magnumventures@gmail.com | Website: www.magnumventures.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 41st AGM (Annual General Meeting) of the Company is scheduled to be held on 24th September, 2021, Friday at 12.30 p.m. through Video Conference or Other Audio-Visual Means (OAVM), in compliance with MCA General circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2020-21 has to be sent only by electronic mode to those Members whose E-mail Id are already registered with the Company/ Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier practices.

If your email ID is already registered with the Company/ Depository, Notice of AGM along with Annual Report for FY 2020-21 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for FY 2020-21 and login details for e-voting.

Physical Holding	<p>Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.</p> <p>Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd Floor, Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi 10020 along with letter mentioning folio no. if not registered already)</p> <p>PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 02/09/2021</p>
Demat Holding	<p>Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP.</p> <p>Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.</p> <p>PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 02/09/2021</p>

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2020-21 will also be available on Company's website at www.magnumventures.in and website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For Magnum Ventures Limited
Sd/-

Pardeep Kumar Jain
Managing Director

Place: Ghaziabad
Date: 27.08.2021

मैग्नम वेन्चर्स लिमिटेड

CIN: L21093DL1980PLC010492

पंजी. कार्यालय: एचएनओ-एमएन 01, हब एंड ओक, ई-14, निम्न भू तल,
डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024

टेली.: +91-11-42420015

ई-मेल आईडी: magnumventures@gmail.com, वेबसाइट: www.magnumventures.in,
सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सक््युलर्स तिथि 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई 2020 के साथ पठित एमसीए साधारण सक््युलर नं. 02/2021 तिथि 13 अप्रैल, 2021 तथा सेबी सक््युलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/20211/11 तिथि 15 जनवरी, 2021 तथा लागू होने वाले सभी सक््युलर्स तथा कानूनों के अनुपालन में कम्पनी की 41वीं एजीएम (वार्षिक साधारण सभा) 24 सितम्बर, 2021, शुक्रवार को 12.30 अप. में विडियो कॉन्फ्रेंस अथवा अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा आयोजित की जाएगी जिसमें सभा की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

उपरोक्त सक््युलर के अनुसार एफवाई 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रानिक माध्यमों से ऐसे सदस्यों को भेजे जाने की अनुमति है जिनके ई मेल आईडी कम्पनी डिपॉजिटरीज के पास पहले से पंजीकृत है। कम्पनी पूर्व के व्यवहारों की तरह ही अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

यदि आपके ई-मेल आईडी कम्पनी/ डिपॉजिटरी के पास पहले से ही पंजीकृत हैं, तो एफवाई 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लिये लॉगिन विवरणों के साथ एजीएम की सूचना आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजी जायेगी। यदि आपने कम्पनी/ डिपॉजिटरी के पास अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं तो कृपया एजीएम की सूचना, एफवाई 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग के लॉगिन विवरणों को प्राप्त करने के लिये अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत करायें।

भौतिक धारिता ई-मेल पते के पंजीकरण के लिये फोलियो नम्बर, शेरधारक का नाम, शेर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (फ्रान्ट तथा बैक), पैन कार्ड तथा आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति को उपलब्ध कराते हुए info@masserv.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेर अंतरण एजेन्ट्स (आरटीए), एमएएस सर्विसेस लिमिटेड के पास अनुरोध भेजें।
कृपया अपने फोलियो नं. का उल्लेख करते हुए पत्र के साथ हमारे आरटीए, एमएएस सर्विसेस लिमिटेड, टी-34, 2रा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020 के पास मूल निरस्त चैक के साथ अपना बैंक का विवरण भेजें (यदि वह पहले से पंजीकृत नहीं हो)
कृपया 02.09.2021 को या उससे पूर्व उसे अद्यतन करा लें।

डीमैट धारिता कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा डीपी की सहमाह के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं। कृपया, कम्पनी द्वारा यदि घोषित होता है, एनएसीएच द्वारा लाभांश के भुगतान के लिए अपने डीपी के पास अपने बैंक के विवरणों को भी अद्यतन करा लें।
कृपया 02.09.2021 को या उससे पूर्व उसे अद्यतन करा लें।

एजीएम की सूचना तथा एफवाई 2020-2021 का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.magnumventures.in तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के उद्देश्य से की जायेगी।

मैग्नम वेन्चर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

स्थान: गाजियाबाद

तिथि: 27.08.2021

प्रदीप कुमार जैन

प्रबंध निदेशक